

Blok & Ko ApS

c/o Teis Blok, Øresundsvej 36, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 28 51 46 46

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

Bo Teis Blok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blok & Ko ApS c/o Teis Blok Øresundsvej 36 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 28 51 46 46 Stiftet: 29. marts 2005 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 18. regnskabsår
Direktion	Bo Teis Blok, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Focus Dental Service ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handelsvirksomhed, foretage langsigtede investeringer samt eje aktier og eller anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.145 mod -25.807 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -408.628 mod 229.212 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-28.145	-25.807
Indtægter af kapitalinteresser	-37.195	-103.109
Andre finansielle indtægter	4.382	521.557
1 Øvrige finansielle omkostninger	-347.670	-69.726
Resultat før skat	-408.628	322.915
2 Skat af årets resultat	0	-93.703
Årets resultat	-408.628	229.212
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	548.000	175.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-31.875
Overføres til overført resultat	0	85.787
Disponeret fra overført resultat	-956.628	0
Disponeret i alt	-408.628	229.212
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	498.000

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	941.572	1.178.767
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	59.444	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.001.016</u>	<u>1.178.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.001.016</u>	<u>1.178.767</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.003.630	2.987.321
Værdipapirer i alt	<u>2.003.630</u>	<u>2.987.321</u>
Likvide beholdninger	940	13.914
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.204.570</u>	<u>3.001.235</u>
Aktiver i alt	<u>3.205.586</u>	<u>4.180.002</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.748.706	2.705.334
Egenkapital i alt	<u>1.873.706</u>	<u>2.830.334</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.261.670	1.253.602
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.015	8.014
Selskabsskat	47.652	47.652
Anden gæld	10.543	40.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.331.880</u>	<u>1.349.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.331.880</u>	<u>1.349.668</u>
Passiver i alt	<u>3.205.586</u>	<u>4.180.002</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.705.334	2.830.334
Årets overførte overskud eller underskud	0	-956.628	-956.628
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	548.000	548.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-548.000	-548.000
	125.000	1.748.706	1.873.706

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	347.670	69.726
	347.670	69.726
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	47.652
Årets regulering af udskudt skat	0	46.051
	0	93.703
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	1.250.000	1.250.000
Kostpris 30. september 2022	1.250.000	1.250.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	168.351	151.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	82.597	16.684
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 30. september 2022	50.948	168.351
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-239.584	-119.792
Årets afskrivninger på goodwill	-119.792	-119.792
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-359.376	-239.584
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	941.572	1.178.767

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2022
Direktion	9,55	0	59.444

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2022	2.003.630
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-316.329</u>